sexcentesimo trigesimo tertio, Rege in nobij serenissimo, et 

captolico Domino nostro Filippo de Austria Dei Gratia Rege Anno 

Regni eius duodecimo felicienter Amen Die vero vigesima secunda 

Juanuaris prime Ind 1633 Cose nos et Accersizy noby et 

requisizionem, et instrumentia factia per Magnificus Curtius 

Cavalcantibus Baronem Terre Verbicarij et feudi Sti Blasij de 

decta Civitate Cosentie propter accessimus ad quasdam domos 

ipsius sitas in dicta Civitate Cosentie loco ubi dicitur La Ruga 

delli Gaeti iusta domos Magnifici Mutij de Gaeta et domos 

Magnificij Mutij Fabari, et alios fines, et cum ibidem essemus 

invenimy eundem Magnificus Curtius infirrmatus corpou sano 

tanem mente, et in recta sua memoria et loquela pariter 

existentem qui considerans ut dixc statum fragile, et caducis 

humane nature, et quod nil certius morte, et quod nilincertius 

hora eius volens de rebus suis desponere, et saluti anime niegoper 

presentare hoc suum ultimum inscripty clausolez sigillatum 

condidit testamentum seu ultimas voluntatem scriptum, et 

subscriptum manu mei infrascritti notarij et in … et in qualiter 

pagina seu folio dupliciter subscriptum propria manu predicti 

Curtij quod, et quam valere volere, et mandavit jure testamenti 

inscripty Jure codicillus seu donationij causa mortij, et omni 

alia meliori via et modi cassans et annullans dictus Magnificus 

Curtius omnia alia testamenta Codicillos Donaziones causa 

mortis, et quas libet eius ultimas voluntates per ipsum actenus 

etias ad pia et ecclesiam, et ecclesias seu cappellas conditas, 

contitos et conditas et per de presenti testamenti et legatis in eo 

contentis non possit aliquid detralri seri defalcari dure nature 

falcidie seu trebellianica seu alterius quarte aut per debito 

bonorus subsidio volunt presentes testamentum non aperiatur 

niji post mortem ipsus sed conservetur penes me infrattum 

notarius, et statim posterius obitum quam eius potevit aperiatur 

in presentia infrascriptos testium nel aliorum … … loro absenti 

per me infrattum notarium ad testamentus cuius vis id 

petentibub ______ 

Item raccomanda l’anima sua all’onnipotente Dio, et a tutti i suoi 

santi advocati.  

Item vuole esso Magnifico Curtio, che il corpo suo sia seppellito alla 

venerabile Chiesa Cattedrale di questa Città alla sepoltura di 

esso Testatore et circa li suoi funerali vuole che si faccino ad 

arbitrio del signor Angelo de Matera, Pietro et Lelio Cavalcanti 

di detta Città, che ci spendano quello che parerà.